

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/3941 ROSICE, UL. NÁDRAŽNÍ A III/3941 ROSICE, MOST 3941-1, 2.ETAPA

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

IČO: 709 32 581

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně

sp. zn. Pr 287

zastoupená Ing. Jindřich Hochmanem, investičním náměstkem, pověřeným zastupováním ředitele

a

ZHOTOVITEL

COLAS CZ, a.s.

sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

IČO: 26177005

zapsaná v obchodním rejstříku u MS soudu v Praze oddíl B, vložka 6556

zastoupený Michalem Altrichterem, ředitel oblasti Jih, na základě plné moci

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 2. 7. 2025 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

Změna ceny:

- plynovod STL byl pod autobusovým zálivem v nedostatečné hloubce, bylo nutno ho přeložit
- bourání do splaškové kanal. komory bylo nutno provést ručním kopáním
- vzhledem k nevhodnému výškovému rozdílu mezi silnicí a žlabem bylo rozhodnuto o zatrubnění žlabu v délce 27m
- bylo nutno upravit vjezd do Auto Trnka
- kvůli kolizi bylo nutno provést napojení žlabů do DK a úpravu HV
- bylo nutné vyměnit poškozené poklopy kanalizačních šachet
- vzhledem ke změně etapizace výstavby došlo ke i změně přechodného dopravního značení pro extravilán
- bylo nutno vyplnit prostor mezi betonovým žlabem a okrajem vozovky betonovou krajnicí
- z důvodu kolize vodovodu PENAM s autobusovým zálivem vznikly vícepráce na tomto objektu
- z důvodu řádného napojení vjezdu do Mor.Plynostavu bylo potřeba provést předlážďení krytu z beton dlaždic
- z důvodu nutného prodloužení za účelem plynulého odtoku povrchových vod došlo k vícepracem na rozproštění ornice a realizace betonových žlabů
- méněpráce – nebyla realizována provizorní vrátnice, vytěžený materiál nebyl v celém rozsahu uložen na skládku, nebyly provedeny půlené chráničky.

Změna termínu:

- z důvodu nevhodných klimatických podmínek nebylo možno v listopadu 2025 realizovat VDZ plastem.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V odst. 3 smlouvy, který se mění a nově zní:

3. Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby mimo VDZ plastem, a to 2x v listinné podobě a 1 x elektronicky (mailem na adresu správce stavby nebo na nosiči USB flash disk) ve formátu *.dwg nebo *.dgn. Grafická část zaměření bude zpracována ve vektorové formě v souřadnicovém systému jednotné

trigonometrické sítě katastrální (JTSK). Přesnost zaměření bude uvedena v textové části zaměření a bude odpovídat minimálně třídě přesnosti 3, tzn. střední souřadnicová odchylka $\pm 0,14\text{m}$, výšková odchylka $\pm 0,12\text{m}$ vzhledem k vybudované měřické síti.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI odst. 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 smlouvy, které se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště	do 15 dnů od výzvy objednatele dle odst. 8 tohoto článku
Zahájení stavebních prací	do 30 dnů od předání a převzetí staveniště
dokončení, předání a převzetí stavby mimo VDZ plastem	do 5 měsíců od předání staveniště do 30 dnů od předání a převzetí stavby
Předání a převzetí geometrického plánu	do 90 dnů od předání a převzetí stavby mimo VDZ plastem
Předání a převzetí díla	do 30. 4. 2025

Dřívější plnění je možné.

4. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak (mimo VDZ plastem). Soupis zjevných drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby mimo VDZ plastem.
5. Při předání a převzetí díla budou předány výhradně:
 - i. VDZ plastem;
 - ii. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu účelu;
 - iii. vyčištěné prostory staveniště
 - iv. bankovní záruka.
6. Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádně dokončeno a předáno.
7. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby mimo VDZ plastem, díla a geometrického plánu probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště, dokončené stavby mimo VDZ plastem, díla či geometrického plánu.
8. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště písemně, alespoň 7 kalendářních dní předem. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby mimo VDZ plastem, díla a předání geometrického plánu písemně, alespoň 5 pracovních dní předem.
9. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní před dokončením a předáním stavby mimo VDZ plastem obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním stavby mimo VDZ plastem, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará. Pokud z důvodu nepředání podkladů nebude možno vydat rozhodnutí o předčasném užívání, je povinen zhotovitel zajistit na vlastní náklady dopravní opatření do doby vydání rozhodnutí o předčasném užívání.
10. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby mimo VDZ plastem, díla a geometrického plánu je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII odst. 1 smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

16 461 853,08 Kč

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VIII odst. 1 a 5 smlouvy, které se mění a nově zní:

2. Faktury budou vystavovány měsíčně za práce provedené v příslušném kalendářním měsíci. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ke kterému je zjišťovací protokol vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu [REDAKCE] a to do patnácti kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišťovací protokol, nebo protokol o předání a převzetí díla nebo protokol o předání a převzetí geometrického plánu.

Přílohou faktury ve vztahu k materiálu (asfaltová směs) bude soupis dodacích listů potvrzený obalovnou dle čl. IX. odst. 6 této smlouvy. Soupis musí obsahovat minimálně tyto údaje:

- a) Název odběratele
- b) Číslo dodacího listu
- c) Typ asfaltové směsi
- d) Datum a čas vystavení
- e) Místo určení dodávky směsi – název stavby
- f) Registrační značka vozidel zajišťujících odvoz z obalovny
- g) Množství asfaltové směsi (tara).

V soupisu dodacích listů musí být vyčísleny součty dodané asfaltové směsi za jednotlivé typy (druhy). Objednatel je oprávněn správnost přílohy ověřit u příslušné obalovny a zhotovitel je povinen zajistit součinnost této obalovny.

5. Přílohou závěrečné faktury u stavebních prací bude protokol o dokončení stavby mimo VDZ plastem a protokol o předání a převzetí díla. Přílohou faktury za geometrický plán bude protokol o předání a převzetí geometrického plánu.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. XIV odst. 4 bod 4.3 smlouvy, který se mění a nově zní:

- 4.3 Záruční doba stavby mimo VDZ plastem začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby mimo VDZ plastem nebo v případě, že byly zjištěny vady, dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla. Záruční doba VDZ plastem začne běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:

Příloha č. 1: Vyčíslení víceprací a méněprací

V Jihlavě, dne

Michal ALTRICHTER

ŘEDITEL OBLASTI JIH

COLAS CZ, a.s.



Digitálně podepsal
Michal Altrichter
Datum: 2025.12.10
10:19:39 +01'00'

V Brně, dne

Ing. Jindřich Hochmanem

investiční náměstek,
pověřený zastupováním ředitele
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Ing. Jindřich Hochman



Digitální podpis:
10.12.2025 12:41:01

REKAPITULACE - TDK 1, dodatek č.1 SOD

Projekt : III/3941 ROSICE, UL. NÁDRAŽNÍ A III/3941 ROSICE, MOST 3941-1, 2.ETAPA

		dodatek č. 1			
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	
III/3941 Rosice, ul. Nádražní					
SO 101	Komunikace intravilán	4 166 930,42	1 229 575,21	-1 234,08	5 395 271,55
SO 102	Komunikace extravilán	6 888 832,77	215 379,03	-1 187,59	7 103 024,21
SO 301	Zrušení studny	31 383,88	0,00	-4,60	31 379,28
SO 302	Chráníčka pro vodovod	123 434,00	140 353,58	-18 088,00	245 699,58
III/3941 Rosice, most 3941-1, 2. etapa					
SO 101.2	Úprava silnice III/3941	2 825 883,39	0,00	-1 411,74	2 824 471,65
SO 182.2	Dopravně inženýrská opatření	164 221,00	43 791,81	0,00	208 012,81
Stavba celkem - stavební náklady celkem		14 200 685,46	1 629 099,63	-21 926,01	15 807 859,08
II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
Popis			VCP	MNP	
Ostatní náklady SÚS		466 641,00	0,00	0,00	466 641,00
Vedlejší náklady SÚS		239 524,00	0,00	-52 171,00	187 353,00
Ostatní a vedlejší náklady celkem		706 165,00	0,00	-52 171,00	653 994,00
Rekapitulace stavby souhrn		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
			VCP	MNP	
Finanční náklady projektu celkem		14 906 850,46	1 629 099,63	-74 097,01	16 461 853,08



Firma: COLAS CZ, a.s.

Rekapitulace ceny

Stavba: ZL 02-12 - Rosice, ul. Nádražní + most 3941-1, 2.etapa (SÚS)-VÍCEPRÁCE

Varianta: 1.0 -

Celková cena bez DPH: 1 629 099,63

Celková cena s DPH: 1 971 210,55

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 101	ZL02_Komunikace intravilán	773 967,24	162 533,12	936 500,36
SO 101	ZL03_Komunikace intravilán	46 496,19	9 764,20	56 260,39
SO 101	ZL04_Komunikace intravilán	163 803,20	34 398,67	198 201,87
SO 102	ZL05_Komunikace extravilán	42 609,11	8 947,91	51 557,02
SO 101	ZL06_Komunikace intravilán	164 620,58	34 570,32	199 190,90
SO 101	ZL07_Komunikace intravilán	80 688,00	16 944,48	97 632,48
SO 182.2	ZL08_Dopravně inženýrská opatření extravilán	43 791,81	9 196,28	52 988,09
SO 102	ZL09_Komunikace extravilán-Betonová krajnice km 0,680 - km 0,820 vpravo(BEZ ZÁRUKY,NA ŽÁDOST OBJED	68 057,06	14 291,98	82 349,04
SO 302	ZL10_Nová chránička pro vodovod	140 353,58	29 474,25	169 827,83
SO 102	ZL11_Komunikace extravilán	24 221,42	5 086,50	29 307,92
SO 102	ZL12_Komunikace extravilán	80 491,44	16 903,20	97 394,64

Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: ZL 02-12 Rosice, ul. Nádražní + most 3941-1, 2.etapa (SÚS)-VÍCEPRÁCE_30.11.25

SO 101

773 967,24

Objekt: B ZL02_III/3941 Rosice, ul. Nádražní_Přeložka Stl dn60_zastávka BUS

Objekt: Změna č. 01 Přeložka Stl dn60_zastávka BUS Nádražní_Komunikace intravilár

Rozpočet: SO 101 ZL02_Komunikace intravilán

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
8			Trubní vedení				773 967,24
1	R/N1		Přeložka Stl dn60 zastávka BUS Nádraží	KPL	1.000	773 967,24	773 967,24

1	R	N1	Přeložka Stl dn60 _zastávka BUS Nádraží Položka zahrnuje: - kompletní montáž dle technologického předpisu - dodávku armatury - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu Položka nezahrnuje: - x	KPL	1,000	773 967,24	773 967,24
---	---	----	---	-----	-------	------------	------------



Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu

Stavba:

ZL 02-12 Rosice, ul. Nádražní + most 3941-1, 2.etapa (SÚS)-VÍCEPRÁCE_30.11.25

SO 101

46 496,19

Objekt:

B ZL03_III/3941 Rosice, ul. Nádražní_Ruční bourání do splaškové kanal.komory

Objekt:

Změna č.03 Ruční bourání do splaškové kanal.komory_Komunikace intravilár

Rozpočet:

SO 101 ZL03_Komunikace intravilár

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				3 714,00
14	17481		ZÁSYPA JAMA RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2,000	739,00	1 478,00
20	17581	b	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2,000	1 118,00	2 236,00
8			Trubní vedení				19 103,50
40	89911K		OCELOVÝ POKLOP D400	KUS	1,000	10 086,00	10 086,00
102	89914	N2	ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ SKRUŽ TBS 100/50/12,KONUS TBR 100/60/12	KUS	3,000	2 686,83	8 060,49
103	899573	N3	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 VČETNĚ VÝZTUŽE PODBETONOVÁNÍ DO BEDNĚNÍ	M3	0,200	4 785,05	957,01
9			Ostatní konstrukce a práce, bourán				23 678,69
3	919133		ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 150MM	M	4,850	1 739,00	8 434,15
104	966165	N4	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 8KM RUČNÍ BOURÁNÍ PNEU.BOURACÍM KLADIVEM	M3	2,750	5 543,47	15 244,54



Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu

Stavba:

ZL 02-12 Rosice, ul. Nádražní + most 3941-1, 2.etapa (SÚS)-VÍCEPRÁCE_30.11.25

SO 101

163 803,20

Objekt:

B ZL04_III/3941 Rosice, ul. Nádražní_Zatrubnění mel. žlabů potrubím PP DN 500 SN 16

Objekt:

Změna č.04 Zatrubnění mel. žlabů potrubím PP DN 500 SN 16_Komunikace intravilár

Rozpočet:

SO 101 ZL04_Komunikace intravilár

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				19 328,00
14	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	8,000	739,00	5 912,00
20	17581	b	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	12,000	1 118,00	13 416,00
			OBSYP POTRUBÍ-KAČÍREK LB MINERALS				
8			Trubní vedení				116 830,59
105	37535	N5	BEDNĚNÍ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ ŠACHTY	M2	2,250	3 017,48	6 789,33
106	87457	N6	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM	M	27,000	3 075,43	83 036,61
107	895823	N7	DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z PLAST DÍLCŮ	KUS	1,000	9 828,50	9 828,50
			REVIZNÍ ŠACHTA NA POTRUBÍ DN500 PP SN16 ODBOČKOU 500/500				
108	899523	N8	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20	M3	5,000	3 435,23	17 176,15
			ULOŽENÍ POTRUBÍ DO BETONU				
9			Ostatní konstrukce a práce, bourán				27 644,61
109	327314	N9	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	0,300	6 208,71	1 862,61
			ZÍDKA U UL.VPUSTI Z BED.TVAROVEK,BETON,VÝZTUŽ				
110	703313	N10	KRYT K NOSNÉMU ŽLABU/ROŠTU ŽÁROVÉ ZINKOVANÝ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ	M	1,600	2 508,46	4 013,54
			ROŠT PODLAHOVÝ,ZNOVUOSAZENÍ,DODÁVKA RÁMU Z OCEL.PROFILU				

111	918115	N11	ČELA PROPUSTU Z BETONU DO C 30/37	M3	2,000	7 568,38	15 136,76
			ZHOTOVENÍ ČELA VÝUSTĚ POTRUBÍ 2x				
3	919133		ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 150MM	M	3,500	1 739,00	6 086,50
35	966155		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 8KM	M3	0,145	3 760,00	545,20
			BOURÁNÍ PROSTÝ BETON PŘI OSAZENÍ POTRUBÍ U ZDI				



Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: ZL 02-12 Rosice, ul. Nádražní + most 3941-1, 2.etapa (SÚS)-VÍCEPRÁCE_30.11.25
Objekt: B ZL05_III/3941 Rosice, ul. Nádražní_Úprava vjezdu u AUTO TRNKA
Objekt: Změna č.05 Úprava vjezdu u AUTO TRNKA_Komunikace extravilán
Rozpočet: SO 102_ZL05_Komunikace extravilán

SO 102	42 609,11
--------	-----------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				5 452,61
3	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	23,000	157,00	3 611,00
4	11352B		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA	tkm	14,145	8,00	113,16
8	122735		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM	M3	3,450	421,00	1 452,45
10	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	11,500	24,00	276,00
5			Komunikace pozemní				9 165,50
19	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM	M2	11,500	333,00	3 829,50
			ÚPRAVA NAPOJENÍ ZA OBRUBOU BALENOU				
31	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	46,000	116,00	5 336,00
9			Ostatní konstrukce a práce, bourán				27 991,00
45	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	23,000	564,00	12 972,00
46	91723		OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ	M	23,000	421,00	9 683,00

33	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	46,000	116,00	5 336,00	



Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu

Stavba:

ZL 02-12 Rosice, ul. Nádražní + most 3941-1, 2.etapa (SÚS)-VÍCEPRÁCE_30.11.25

SO 101

164 620,58

Objekt:

B ZL06_III/3941 Rosice, ul. Nádražní_Úprava napojení žlabů do DK a úprava HV

Objekt:

Změna č.06 Úprava napojení žlabů do DK a úprava HV_Komunikace intravilán

Rozpočet:

SO 101 ZL06_Komunikace intravilán

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				18 829,70
12	132735		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 8KM DOPOJENÍ UV NA DK - VÝKOP RÝHY (2 * 2 M)	M3	4,000	484,00	1 936,00
14	17481		ZÁSYPA JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYPA POTRUBÍ DOPOJENÍ UVB NA DK	M3	2,150	739,00	1 588,85
20	17581	b	OBSYPA POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ OBSYPA POTRUBÍ DOPOJENÍ UVB NA DK	M3	4,230	1 118,00	4 729,14
112	93832	N12	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE OČIŠTĚNÍ MEL.ŽLABŮ	M2	3,780	55,94	211,45
113	96657	N13	ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ ŠÍŘKY 500MM ODSTRANĚNÍ MEL.ŽLABŮ DO BETONU	M	6,300	1 645,12	10 364,26
8			Trubní vedení				123 688,73
114	37535	N14	BEDNĚNÍ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ ŠACHTY HV-ÚPRAVA ZHLAVÍ STÁVAJÍCÍ HV	M2	1,890	3 017,48	5 703,04
32	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM PROPOJENÍ UV NA DK	M	4,000	324,00	1 296,00
34	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 2XUVB SESTAVA KOMPLET S OSAZENÍM	KUS	2,000	10 778,00	21 556,00

115	89722	N15	VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ/ÚPRAVA ZHLAVÍ ZÁKRYT.DESKOU/ HORSKÁ VPUSŤ _ZÁKR.DESKA PREFA BRNO Z.STRAŽNICE TZK-Q150	KUS	1,000	31 055,51	31 055,51
40	89911K		OCELOVÝ POKLOP D400 DK 1XPOKLOP LTIN. S RÁMEM D400 DK 1XPOKLOP LTIN. S RÁMEM D400 PRO HV/ÚPRAVA ZHLAVÍ HV/	KUS	2,000	10 086,00	20 172,00
116	899121	N16	MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNĚ DOPOJENÍ UV NA DK	KUS	2,000	6 795,67	13 591,34
117	89914	N17	ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNĚ ÚPRAVA ZHLAVÍ HV_KONUS TBR 100/60/12 VČ.OSAZENÍ 3XSKRUŽ TBS 100/25/12+1+KONUS TBR 100/60/12 VČ.OSAZENÍ	KUS	5,000	2 686,83	13 434,15
36	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	2,000	4 799,00	9 598,00
118	899523	N18	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 ÚPRAVA ŠACHTY DK_ZŘÍZENÍ SKLUZU HV_PODBETONOVÁNÍ STÁVAJÍCÍ HV PŘI MONTÁŽI ZÁKRYTOVÉ DESKY	M3	2,120	3 435,23	7 282,69
9			Ostatní konstrukce a práce, bourán	22 102,15			
3	919133		ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 150MM ŘEZÁNÍ BETONU_PATKY,MEL.ŽLABY	M	6,220	1 739,00	10 816,58
119	935212	N19	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM ZPĚTNÉ OSAZENÍ MEL.ŽLABŮ DO BETONU	M	6,300	637,10	4 013,73
35	966155		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 8KM BOURÁNÍ BET.PATEK,PODKL.K.KCÍ MEL.ŽLABŮ PROBOURÁNÍ ŠACHTY DK	M3	1,934	3 760,00	7 271,84



Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu

Stavba:

ZL 02-12 Rosice, ul. Nádražní + most 3941-1, 2.etapa (SÚS)-VÍCEPRÁCE_30.11.25

SO 101

80 688,00

Objekt:

B ZL07_III/3941 Rosice, ul. Nádražní_Výšková úprava armatur_Komunikace intravilán

Objekt:

Změna č. 07 Dodávka výšková úprava armatur_Komunikace intravilán

Rozpočet:

SO 101 ZL07_Komunikace intravilán

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
8			Trubní vedení				80 688,00
40	89911K		OCELOVÝ POKLOP D400	KUS	8,000	10 086,00	80 688,00
			DODÁVKA CHYBĚJÍCÍCH POKLOPŮ D400				



Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu

Stavba:

ZL 02-12 Rosice, ul. Nádražní + most 3941-1, 2.etapa (SÚS)-VÍCEPRÁCE_30.11.25

SO 182.2

43 791,81

Objekt:

B ZL08_III/3941 Rosice, ul. Nádražní_Proloužení osazení provizorního DZ z nepředvídatelných důvodů v r

Objekt:

Změna č. 08 III/3941 Rosice, most 3941-1, 2. etapa_Proloužení pronájmu provizorního Dž

Rozpočet:

SO 182.2 ZL08_Dopravně inženýrská opatření_extravilár

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				43 791,81
1	02720	1.R	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - EXTRAVILÁN	KPL	1,000	43 791,81	43 791,81
			Přechodné dopravní značení pro extravilán/vícepráce Znakom v souvislosti s novou etapizací vyvolanou až při realizaci/				
			Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními Položka nezahrnuje: - x				



Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu

Stavba:

ZL 02-12 Rosice, ul. Nádražní + most 3941-1, 2.etapa (SÚS)-VÍCEPRÁCE_30.11.25

SO 102

68 057,06

Objekt:

B ZL09_III/3941 Rosice, ul. Nádražní_Betonová krajnice km 0,680 - km 0,820 vpravo

Objekt:

Změna č. 09 III/3941 Rosice, ul. Nádražní_Betonová krajnice km 0,680 - km 0,820 vpravo

Rozpočet:

SO 102 ZL09_Komunikace extravilán-Betonová krajnice km 0,680 - km 0,820 vpravo(BEZ ZÁRUKY,NA ŽÁDOST OBJEDNÁ

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				2 231,30
8	122735		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM	M3	5,300	421,00	2 231,30

Položka zahrnuje:

- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

Položka nezahrnuje:

- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

4		Vodorovné konstrukce	53 691,86				
120	451324	N20	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30	M3	12,868	4 172,51	53 691,86
5		Komunikace pozemní	4 941,90				
13	56140G		SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM SC C 8/10	M3	1,700	2 907,00	4 941,90

Položka zahrnuje:

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spár včetně předepsané výztuže

Položka nezahrnuje:

- postřiky, nátěry

9		Ostatní konstrukce a práce, bourán	7 192,00				
33	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	62,000	116,00	7 192,00	

Položka zahrnuje:

- řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce
- spotřeba vody

Položka nezahrnuje:

- x



Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: ZL 02-12 Rosice, ul. Nádražní + most 3941-1, 2.etapa (SÚS)-VÍCEPRÁCE_30.11.25
Objekt: B ZL10_III/3941 Rosice, ul. Nádražní_Vícepráce na vodovodu SO302 u Penamu
Objekt: B III/3941 Rosice, ul. Nádražní_Vícepráce na vodovodu SO302 u Penamu
Objekt: Změna č. 10 ZL10 Nová chránička pro vodovod
Rozpočet: SO 302 ZL10_Nová chránička pro vodovod

SO 302	140 353,58
--------	------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				54 180,00
1	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	114,000	327,00	37 278,00
			Položka zahrnuje:				
			- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
			- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené				
			- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				
			- příplatek za lepivost				
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)				
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
			- vytahování a nošení výkopku				
			- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy				
			- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek				
			- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)				
			- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				
			- třídění výkopku				
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
			Položka nezahrnuje:				
			- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
2	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	110,400	129,00	14 241,60

		Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x				
18	17481	ZÁSYPAK A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	3,600	739,00	2 660,40
		Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x				

8		Trubní vedení	86 173,58			
3	87134	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 200MM	M	20,000	1 312,00	26 240,00
		Položka zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon) - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody Položka nezahrnuje: - tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci				
4	87634	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM	M	68,000	220,00	14 960,00

			Položka zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon) - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách Položka nezahrnuje: - x				
33	891833		NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 150MM	KUS	2,000	4 138,00	8 276,00
			Položka zahrnuje: - kompletní montáž dle technologického předpisu - dodávku armatury - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu Položka nezahrnuje: - x				
121	891934	N21	ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 200MM S POKLOPEM	KUS	2,000	1 900,02	3 800,04
37	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	2,000	2 002,00	4 004,00
			Položka zahrnuje: - všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku) Položka nezahrnuje: - x				
7	899308		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ	M	24,000	27,00	648,00

Položka zahrnuje:
- veškerý materiál, výrobky a polotovary
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
- položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody
Položka nezahrnuje:
- x

122	89944	N22	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200MM	KUS	2,000	2 636,44	5 272,88
8	POL.RTS2025_2	N23	Elektrospojka d 160 mm SDR 11 PE 10l	KUS	2,000	781,20	1 562,40
9	POL.RTS2025_4	N24	Poklop litinový hydrantový 1950 KASl samonivelač	KUS	2,000	3 078,60	6 157,20
10	POL.RTS2025_M	N25	SPOJKA WAGA 3000 - rozměr 150 (154-192) (VODA)	KUS	2,000	7 626,53	15 253,06
			HAWLE ARMATURY spol. s r. o., Říčanská 375., Jesenice u Prahy				



Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: ZL 02-12 Rosice, ul. Nádražní + most 3941-1, 2.etapa (SÚS)-VÍCEPRÁCE_30.11.25
Objekt: B ZL11_III/3941 Rosice, ul. Nádražní_Parkoviště u M.Plynostavu-dopojení
Objekt: Změna č. 11 Úprava vjezdu_Parkoviště u M.Plynostavu-dopojen
Rozpočet: SO 102 ZL11_Komunikace extravilán

SO 102	24 221,42
--------	-----------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
5			Komunikace pozemní				24 221,42
2	113485		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 8KM	M3	2,876	742,00	2 133,99
			Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – te fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
18	56143G		SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM SC C 8/10 TL. DO 150MM	M2	10,600	596,00	6 317,60
			Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry				
126	587205	N26	PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC	M2	35,950	438,66	15 769,83

Položka zahrnuje: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar Položka nezahrnuje: - doplnění plochy s použitím nového materiálu (vykazuje se v položce č.582)
--



Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: ZL 02-12 Rosice, ul. Nádražní + most 3941-1, 2.etapa (SÚS)-VÍCEPRÁCE_30.11.25
Objekt: B ZL12_III/3941 Rosice, ul. Nádražní_přikopové žlaby
Objekt: Změna č. 12 Komunikace extravilán - příkopové žlaby
Rozpočet: SO 102 ZL12 Komunikace extravilán

SO 102	80 491,44
--------	-----------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				26 789,28
8	122735		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM	M3	8,160	421,00	3 435,36

Položka zahrnuje:

- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

Položka nezahrnuje:

- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

127	18222A	N27	ROZPROSTŘENÍ NAKUPOVANÉ ORNICE VE SVAHU V TL. DO 0,15M	M2	136,000	171,72	23 353,92
9			Ostatní konstrukce a práce, bourán				53 702,16
128	935212	N28	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	68,000	637,10	43 322,80
129	966156	N29	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 12KM	M3	2,600	3 992,06	10 379,36



Firma: COLAS CZ, a.s.

Rekapitulace ceny

Stavba: ZL13 - Rosice, ul. Nádražní + most 3941-1, 2.etapa (SÚS) - MĚNĚPR

Varianta: 1.0 -

Celková cena bez DPH: -74 097,01

Celková cena s DPH: -89 657,38

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 000.b	Vedlejší náklady (SÚS)	-52 171,00	-10 955,91	-63 126,91
SO 101	Komunikace intravilán	-1 234,08	-259,16	-1 493,24
SO 102	Komunikace extravilán	-1 187,59	-249,39	-1 436,98
SO 301	Zrušení studny	-4,60	-0,97	-5,57
SO 302	Nová chránička pro vodovod	-18 088,00	-3 798,48	-21 886,48
SO 101.2	Úprava silnice III/3941	-1 411,74	-296,47	-1 708,21



Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu

Stavba:

ZL13 Rosice, ul. Nádražní + most 3941-1, 2.etapa (SÚS) - MĚNĚPRÁCE_30.11.25

SO 000.b

-52 171,00

Objekt:

Změna č. 13 Ostatní a vedlejší náklady SÚS

Rozpočet:

SO 000.b Vedlejší náklady (SÚS)

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				-52 171,00
20	00020	R	PROVIZORNÍ VRÁTNICE	KPL	-1,000	52 171,00	-52 171,00
			1=1,000 [A]				



Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu

Stavba:

ZL13 Rosice, ul. Nádražní + most 3941-1, 2.etapa (SÚS) - MĚNĚPRÁCE_30.11.25

SO 101

-1 234,08

Objekt:

B III/3941 Rosice, ul. Nádražní

Objekt:

Změna č. 14 Komunikace intravilán

Rozpočet:

SO 101 Komunikace intravilán

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				-1 234,08
50	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA / KAMENIVO	T	-1 158,026	1,00	-1 158,03
			<i>`17120` 324,025*2</i> <i>`113325` 197,04*1,9</i> <i>`12922` 0,1*108*2</i> <i>`12932` 0,3*190*2</i> <i>Součet 1158,026</i>				
			Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x				
51	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON	T	-76,054	1,00	-76,05
			<i>`113485` 3,9*0,05*2,3</i> <i>`113524` 337*0,205</i> <i>`113544` 163*0,04</i> <i>Součet 76,054</i>				
			Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x				



Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu

Stavba:

ZL13 Rosice, ul. Nádražní + most 3941-1, 2.etapa (SÚS) - MĚNĚPRÁCE_30.11.25

SO 102

-1 187,59

Objekt:

B III/3941 Rosice, ul. Nádražní

Objekt:

Změna č. 15 Komunikace extravilán

Rozpočet:

SO 102 Komunikace extravilán

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				-1 187,59
36	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA / KAMENIVO	T	-1 177,237	1,00	-1 177,24
			<i>`113325` 110,23*1,9</i> <i>`12922` 0,1*963*2</i> <i>`12932` 0,3*1292*2</i> <i>Součet 1177,237</i>				
			Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x				
37	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON	T	-10,350	1,00	-10,35
			<i>`966155` 4,5*2,3</i>				
			Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x				



Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu

Stavba:

ZL13 Rosice, ul. Nádražní + most 3941-1, 2.etapa (SÚS) - MĚNĚPRÁCE_30.11.25

SO 301

-4,60

Objekt:

B III/3941 Rosice, ul. Nádražní

Objekt:

Změna č. 16 Zrušení studny

Rozpočet:

SO 301 Zrušení studny

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				-4,60
5	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON	T	-4,600	1,00	-4,60
			966155` 2*2,3=4,600 [A]				
			Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x				



Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu

Stavba:

ZL13 Rosice, ul. Nádražní + most 3941-1, 2.etapa (SÚS) - MĚNĚPRÁCE_30.11.25

SO 302

-18 088,00

Objekt:

B III/3941 Rosice, ul. Nádražní

Objekt:

Změna č. 17 Nová chránička pro vodovod

Rozpočet:

SO 302 Nová chránička pro vodovod

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
8			Trubní vedení				-18 088,00
5	87734		CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 200MM	M	-28,000	646,00	-18 088,00

'DN 200' 28

Položka zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon)
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

Položka nezahrnuje:

- x



Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu

Stavba:

ZL13 Rosice, ul. Nádražní + most 3941-1, 2.etapa (SÚS) - MĚNĚPRÁCE_30.11.25

SO 101.2

-1 411,74

Objekt:

Změna č. 18 III/3941 Rosice, most 3941-1, 2. etapa

Rozpočet:

SO 101.2 Úprava silnice III/3941

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				-1 411,74
1	014122	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	-1 133,972	1,00	-1 133,97
			- dle pol.č.113325 - ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO: 176.880*1,9=336,072 [A] - dle pol.č.123735 - ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I: 332.950*2.000=665,900 [B] - dle pol.č.131735 - HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I: 36.000*2.000=72,000 [C] - dle pol.č.132735 - HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I: 30.000*2.000=60,000 [D] Celkem: A+B+C+D=1 133,972 [E] Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x				
2	014122	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	-18,425	1,00	-18,43
			- dle pol.č.11352 - ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH: 199.500*0.250*0,15*2.300=17,207 [A] - dle pol.č.11354 - ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ: 35.300*0.150*0,1*2.300=1,218 [B] Celkové množství 18.425000=18,425 [C] Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x				
3	014122	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	-246,338	1,00	-246,34
			- dle pol.č.113135 - ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM: 102.641*2.400=246,338 [A]				

Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x		
4	014122	d
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)		
- dle pol.č.96687 - VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH: $5 \cdot 1.000 \cdot 2.500 = 12,500$ [C] - dle pol.č.969234 - VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ: $10.000 \cdot 0.020 \cdot 2.500 = 0,500$ [D] Celkové množství 13.000000=13,000 [E]		
Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x		

	T	-13,000	1,00	-13,00
--	---	---------	------	--------